
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema
SAC324 SELECCION. PARTICIPACION CONVOCATORIAS 
EMPLEO PUBLICO

Expediente 2022/032422000819RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO LISTA PROVISIONAL BOLSA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS/AS (AUTOBAREMO)

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/05387, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, se procede a la 
aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la constitución de una 
bolsa de trabajo de Auxiliares Administrativos, cuyas bases fueron aprobadas por Decreto 
de Alcaldía de 1 de septiembre de 2022; habiendo finalizado el plazo de presentación de 
instancias con fecha de 16 de septiembre de  2022.

La puntuación que aparece asignada a los aspirantes admitidos conforme a la base 
sexta de la convocatoria, es la que figura en el autobaremo (sin exceder de la puntuación 
máxima), por lo que una vez aprobada la lista definitiva de candidatos se procederá a 
verificar la documentación presentada con la correspondiente asignación de puntos, como 
se especifica en la base décima.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, junto con la 
causa de no admisión, que queda como sigue:

A) PERSONAS ADMITIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

***0003** AGREDANO TORRENTE ROCIO 2,276

***0559** ALVAREZ GONZALEZ GEMA ROCIO 0

***2510** ALVAREZ QUESADA CONSOLACION 3,45

C
S

V
: 

07
E

60
02

6E
B

4D
00

F
9O

3K
0O

9S
7P

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026EB4D00F9O3K0O9S7P2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/10/2022 19:12:56

EXPEDIENTE ::
2022032422000819

Fecha: 11/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0695** ARANDA ALONSO CONSOLACION 3,586

***3963** BELLA SALOM INMACULADA 9,482

***4383** BERNABE ESQUINA SERGIO 2,88

***4383** BERNABE ESQUINA, ALVARO 1,5

***2510** BERNAL BLANCO M. MERCEDES 10,86

***2822** BIEDMA BENÍTEZ, DAVINIA 4,8025

***7633** BLANQUERO SIERRA AMPARO 12,25

***0675** BONILLA MARTIN MANUEL 0

***5647** BRETONES DURAN CONCEPCION 2,1

***4845** CACHEDA PITA JUAN JOSE 3

***8688** CAMACHO SALAS MARIA JOSE 1,4635

***2863** CAMPILLO GONZALEZ CARLOS VICENTE 2,25

***1028** CARMONA ESTEVEZ CRISTINA 4,475

***6367** CARMONA GUERRERO MOISÉS 3,25

***2618** CARMONA MARTIN JUAN DIEGO 3

***2688** CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 4,142

***2714** COBO VILLARAN M. VICTORIA 1,5

***2711** COBO VILLARAN SOFIA 4,381

***6656** CONDE VELA MARIA JOSE 6,318

***4365** CUESTA ALGABA MIGUEL 0

***1966** DAZA VILADOMS ANTONIO 5,01

***8272** DELGADO SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL 3,195

***0498** DOMINGUEZ MONTAÑO LAURA 0

***0888** DOMINGUEZ MORENO MARIA GLORIA 1,5

***6346** FERNANDEZ FERNANDEZ ENRIQUE 0,75

***2425** FERNANDEZ FUENTES GLORIA 0,75

***2538** FERNANDEZ SANCHEZ M. ANGELES 3,26

***2525** FERNÁNDEZ VALLADARES BELÉN 2,7

***9556** FLORES VAZQUEZ JOSE MANUEL 1,1235

***3481** FLORIDO REQUENA JUAN ANTONIO 18,22

***1158** GALVÁN REDAÑO FRANCISCO JOSÉ 0,75

***5522** GARCIA PALACIOS CLARA ISABEL 4,958

***8308** GIL RODRIGUEZ ALICIA MARIA 3,75

***6797** GOMEZ LOPEZ MARIA ADELINA 2,25

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 0

***0503** GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 3,428

***3229** GUERRERO LOPEZ ROSARIO 3,11

C
S

V
: 

07
E

60
02

6E
B

4D
00

F
9O

3K
0O

9S
7P

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026EB4D00F9O3K0O9S7P2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/10/2022 19:12:56

EXPEDIENTE ::
2022032422000819

Fecha: 11/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6559** GUTIERREZ MONTERO SETEFILLA 4,9285

***5710** IBAÑEZ DIAZ BEATRIZ 0

***1229** JIMENEZ RUIZ ANA ISABEL 2,745

***9494** JIMENEZ VALERO ANA MARIA 4,2

***3013** LIGERO RODRIGUEZ MONICA 3,51

***3518** LOPEZ GONZALEZ YOLANDA 0,75

***3014** MARCOS SIERRA MARIA LUISA 0

***1012** MARIN MARTINEZ CONSOLACION 1,67

***6268** MARQUEZ VAZQUEZ FATIMA 3,045

***6194** MARTIN PEREZ NIEVES 3,46

***8419** MARTINEZ DIANEZ M. CARMEN 3,9735

***2802** MARTINEZ LOPEZ INMACULADA 0

***3529** MATOS ESTEVEZ MARIA DEL PILAR 7,88

***4690** MONTES NOGUES ANA BELEN 4,975

***1270** MORALES  RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO 6,5225

***2696** MORENO LUNA M. ANGELES 1,5

***0576** MORIANA ALVAREZ EDELMIRA 1,5

***0362** MUÑOZ GALVAN CONCEPCION 0

***7926** OJEDA PALOP, EMILIA SOLEDAD 11,448

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 6,93

***3699** OTERO JURADO INMACULADA 0

***7959** PACHECO CASTRO MARIA DEL CARMEN 13,56

***2352** PARRALES CUEVAS ALBA 0

***3042** PEREZ PEREZ MARIA LEONOR 3,6135

***3823** PIZARRO ROMERO LAURA 2,1

***4949** PORTILLO GALLEGO ROQUE 3,5725

***9130** POZO JURADO ANA MARIA 2,25

***0409** PRIOR GONZALEZ ROCIO 2,1

***0389** QUESADA GUILLEN FRANCISCO JAVIER 1,48

***7678** QUINTERO CARDA PATRICIA 3,0645

***3649** RAMIREZ RUBIALES MARIA JOSE 2,53

***7128** REDAÑO GARCIA PASTORA 6,9325

***0092** REDAÑO REQUENA JULIA 1,884

***6107** RIOS CABALLERO SONIA 11,4525

***8712** RIOS SANCHEZ ANA 1,5

***6724** RIVAS GARCIA ANDRES 3,0325

***3847** RODRIGUEZ CURADO MARIA DEL CARMEN 2,25

C
S

V
: 

07
E

60
02

6E
B

4D
00

F
9O

3K
0O

9S
7P

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026EB4D00F9O3K0O9S7P2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/10/2022 19:12:56

EXPEDIENTE ::
2022032422000819

Fecha: 11/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1193** RODRIGUEZ LOPEZ ELISABET 2,46

***1505** RODRIGUEZ PEREZ LUIS JOSE 11,96

***0858** RODRIGUEZ SANCHEZ BEATRIZ 3,9575

***2024** ROMAN GARCIA ELENA MARIA 0

***0416** ROMERO ESTEBAN COVADONGA 0

***9451** ROMERO SANCHEZ M. ROSALIA 4,44

***0359** ROSA RIVERO LAURA 3,455

***2338** RUBIANO LUQUE LOURDES 2,85

***3176** RUIZ SIERRA FRANCISCA 0

***1585** SALINAS RANCHAL ADELA 0

***6757** SAMBRUNO ROMERO ALEJANDRO MANUEL 4,2156

***5400** SANCHEZ FERNANDEZ JOSE LUIS 0

***0506** SANCHEZ MEJIAS FRANCISCO JOSE 0,75

***7629** SANCHEZ OLIVA ROSALIA 3,8025

***3387** SANTOS CUELLAR CARMEN 0

***1835** SOLIS PEREZ M. ANGELES 1,5

***7150** SORIANO VALCARCEL LIDIA 2,586

***9013** TIERNES VARA MARIA JESUS 5,17

***0453** TIRADO VELEZ ANA MARIA 0

***5020** TRIGO FERROL VIRGINIA 3,48

***8415** VARGAS MONTAÑO ANA ISABEL 3,6

***5067** VILLANUEVA CAMPO EMILIANO 10,1915

***0929** VILLAR MONTOYA MIGUEL ANGEL 3

***1178** ZARCO GALERA LAURA 3

B) PERSONAS EXCLUIDAS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA 
EXCLUSIÓN

***0419** RUIZ TORRES ANGELES Fuera de plazo

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org), 
y de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se 
concederá un plazo de diez días naturales para la reclamación y subsanación de errores, 
que será del día 18 al 27 de octubre de 2022.

C
S

V
: 

07
E

60
02

6E
B

4D
00

F
9O

3K
0O

9S
7P

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026EB4D00F9O3K0O9S7P2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/10/2022 19:12:56

EXPEDIENTE ::
2022032422000819

Fecha: 11/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 5



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

TERCERO: Los componentes cuya puntuación del autobaremo esté a cero o no se 
corresponda con la suma real de los méritos reseñados en el mismo podrán subsanarlo en 
el plazo señalado en el punto anterior.

La puntuación que se publique en la lista definitiva, una vez resueltas las alegaciones si 
las hubiese, será la puntuación máxima sobre la que se procederá a la comprobación de la 
documentación aportada, es decir, la puntuación asignada desde el Servicio de Recursos 
Humanos nunca será superior a la que figura en el autobaremo declarado por los 
participantes.

CUARTO: Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de personas admitidas y excluidas, que se publicará en la misma forma establecida en el 
párrafo anterior.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a 
definitivas.

QUINTO: Las alegaciones se formularán exclusivamente mediante solicitud genérica 
dirigida al Departamento de Selección y Formación de Personal a través de la sede 
electrónica municipal indicando con claridad la subsanación que se solicita y 
acompañando la oportuna documentación que justifica la misma.

SEXTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

6E
B

4D
00

F
9O

3K
0O

9S
7P

2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E60026EB4D00F9O3K0O9S7P2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  14/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  14/10/2022 19:12:56

EXPEDIENTE ::
2022032422000819

Fecha: 11/08/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 5


